Αίτηση

Α.Μ.  ……………………………..
Ον/νυμο: ………………………….
Όν. Πατρός: ………………………
Ον. Μητρός: ………………………
Ημερ. Γέννησης: …………………..
Τόπος Γέννησης (σύμφωνα με την ταυτότητα): ………………………..
Τηλέφωνο: ………………………..
Ρόδος, …./…../2017
Προς 

τη Γραμματεία

του Τμήματος Μεσογειακών Σπουδών
του Πανεπιστημίου Αιγαίου

Μετά από την 17/2/2017 ανακήρυξη πτυχιούχων του Τμήματος Μεσογειακών Σπουδών, παρακαλώ να δεχθείτε τα δικαιολογητικά για τη συμμετοχή μου στην ορκωμοσία της Πέμπτης 27 Απριλίου 2017.

Δηλώνω ότι:

Επιθυμώ να μην συνυπολογιστούν στο βαθμό πτυχίου, τα κάτωθι μαθήματα, με την προϋπόθεση ότι οι διδακτικές μονάδες από τα εναπομείναντα μαθήματα είναι αυτές που απαιτούνται για τη λήψη πτυχίου.

(οι φοιτητές θα πρέπει να ανατρέξουν στην αναλυτική τους βαθμολογία)

	Α/Α
	Κωδικός
	Τίτλος

	1. 
	
	

	2. 
	
	

	3. 
	
	

	4. 
	
	

	5. 
	
	

	6. 
	
	

	7. 
	
	

	8. 
	
	

	9. 
	
	

	10. 
	
	


Ο / Η Αιτών/ούσα

        ………………………………………….
